

中航成飞股份有限公司
关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中航成飞股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年12月16日召开第八届董事会第八次会议，审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。现将具体情况公告如下：

一、修订《公司章程》的相关情况

为进一步促进公司规范运作，公司拟根据《中华人民共和国公司法》、中国证券监督管理委员会《上市公司章程指引》等法律、法规和规范性文件的最新修订情况，结合公司经营发展的情况，对《公司章程》的部分条款进行相应修订。具体修订情况如下：

原《公司章程》条款	修订后《公司章程》条款
/	第十七条 公司从事经营活动，应当充分考虑公司职工、消费者等利益相关者的利益以及生态环境等社会公共利益，承担社会责任，定期公布可持续发展报告/ESG报告。
第一百四十九条 公司董事会设置战略与 投资 委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会，依照本章程和董事会授权履行职责，专门委员会的提案应当提交董事会审议决定。提名委员会、薪酬与考核委员会中独立董事应当过半数，并由独立董事担任召集人。战略与 投资 委员由董事长担任召集人。战略与 投资 委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会的工作规程由董事会负责制定，具体规定专门委员会的组成、职责、工作方式、议事程序等内容。	第一百五十条 公司董事会设置战略与 ESG 委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会，依照本章程和董事会授权履行职责，专门委员会的提案应当提交董事会审议决定。提名委员会、薪酬与考核委员会中独立董事应当过半数，并由独立董事担任召集人。战略与 ESG 委员会由董事长担任召集人。战略与 ESG 委员会、提名委员会、薪酬与考核委员会的工作规程由董事会负责制定，具体规定专门委员会的组成、职责、工作方式、议事程序等内容。
第一百五十条 战略与 投资 委员会就下列事项向董事会提出建议： (一) 决定公司中长期发展规划；	第一百五十一条 战略与 ESG 委员会就下列事项向董事会提出建议： (一) 公司中长期发展规划；

原《公司章程》条款	修订后《公司章程》条款
<p>(二) 本章程规定由董事会或股东会批准的重大投资、融资方案、产权转让、并购重组和资本运作等重大事项；</p> <p>(三) 法律、行政法规、中国证监会规定和本章程规定的其他事项。</p> <p>战略与投资委员会的建议未采纳或者未完全采纳的，应当在董事会决议中记载战略与投资委员会的意见及未采纳的具体理由，并进行披露。</p>	<p>(二) 本章程规定由董事会或股东会批准的重大投资、融资方案、产权转让、并购重组和资本运作等重大事项；</p> <p>(三) 对公司 ESG 相关事项进行研究并提出建议，包括 ESG 制度、战略与目标、风险和机遇及 ESG 报告；</p> <p>(四) 法律、行政法规、中国证监会、本章程规定和董事会授权的其他事项。</p> <p>战略与ESG委员会的建议未采纳或者未完全采纳的，应当在董事会决议中记载战略与ESG委员会的意见及未采纳的具体理由，并进行披露。</p>

除上述修订的内容外，《公司章程》其他条款保持不变，因新增部分条款，《公司章程》中原条款序号、相关援引条款序号等按修订内容相应调整，因不涉及实质性变更不再逐条列示。

二、授权办理工商变更登记情况

上述拟修订《公司章程》事项尚需提交公司股东会审议，并应当经出席会议的股东（包括股东代理人）所持有效表决权三分之二以上审议通过。为合法、高效地完成本次《公司章程》修订事项，公司董事会拟提请公司股东会授权公司董事会及相关人士办理工商变更登记等相关事宜。

特此公告。

中航成飞股份有限公司董事会

2025年12月16日